
OGŁOSZENIE O DRUGIM PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

NA SPRZEDAŻ DREWNA  

 

Na podstawie art. 70 1 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 ze zm.),  

i Zarządzenia NR 6/2020 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 10 stycznia 2020 roku  

w sprawie gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Wągrowiec,  

Wójt Gminy Wągrowiec ogłasza drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż 

drewna liściastego dębowego.  

I. Dane Sprzedającego: 

Gmina Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62 – 100 Wągrowiec,  

NIP 766 19 68 498, tel. 67 26 80 800 

II. Opis przedmiotu sprzedaży, ogólne postanowienia: 

1. Przedmiotem sprzedaży jest drewno opałowe sortyment S4 gatunku dąb 

szypułkowy w ilości: 26,0 m3 składowane jest na działce ewidencyjnej nr 9222/2 

obręb Rąbczyn, na terenie będącym w zarządzie Nadleśnictwa Durowo w 

miejscowości Koźlanka, obręb geodezyjny Rąbczyn. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 3 580,20 zł brutto (słownie: trzy 

tysiące pięćset osiemdziesiąt złotych 20/100), w tym 8% VAT. 

3. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania 

przyczyny. 

4. Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu. 

5. Drugi pisemny przetarg pisemny nieograniczony wygrywa ten uczestnik przetargu, 

który złoży ofertę z najwyższą ceną.  

6. Wygrywający przetarg (Nabywca) zobowiązany będzie do kupienia od 

Sprzedającego ww. drewna i zabrania z miejsca składowania na własny koszt. 

7. Nabywca zobowiązany jest do podpisania umowy ze Sprzedającym, która będzie 

regulowała termin i sposób zapłaty za drewno oraz termin i warunki uprzątnięcia 

drewna.  

8. Planowany termin uprzątnięcia drewna: 16.03.2020r. 

9. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik winien dokonać wizji drewna 

przeznaczonego na sprzedaż. 

III. Warunek uczestnictwa w przetargu:  

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty, na formularzu 

ofertowym będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  

2. Formularz ofertowy można pobrać ze strony internetowej www.gminawagrowiec.pl  

zakładka Komunikaty lub bezpośrednio w Referacie Ochrony Środowiska i Mienia 

Komunalnego Urzędu Gminy Wągrowiec pok. 108, w godzinach urzędowania. 

IV. Kryterium oceny oferty: 

http://www.gminawagrowiec.pl/


1. Kryterium oceny oferty jest najwyższa oferowana cena brutto, jednak nie niższa, 

niż cena wywoławcza Sprzedającego.  

2. W przypadku złożenia ofert najkorzystniejszych o takich samych wartościach, 

komisja przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji ustnej. 

3. Oferenci zostaną poinformowani o miejscu i terminie aukcji ustnej. 

V. Termin i sposób składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 09.03.2020r. 

2. Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany druk formularza ofertowego. 

3. Pisemne oferty należy składać: 

- listownie na adres: Urząd Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62 – 100 Wągrowiec 

- osobiście w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 

62 – 100 Wągrowiec pok. 100 

4. Ofertę pisemną należy złożyć w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie opatrzonej 

napisem „Oferta na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 09.03.2020r.” oraz danymi 

składającego ofertę. 

5. O dacie złożenia oferty decyduje data wpływu oferty do siedziby Sprzedającego. 

6. Oferty złożone po terminie lub z oferowaną ceną brutto niższą, niż cena 

wywoławcza Sprzedającego, zostaną odrzucone. 

VI. Termin i sposób powiadomienia o wyborze oferty 

1. O wynikach przetargu Sprzedający poinformuje uczestników zamieszczając 

stosowne ogłoszenie na stronie internetowej www.gminawagrowiec.pl  zakładka 

Komunikaty. 

2. Umowa na sprzedaż drewna zostanie zawarta niezwłocznie z Nabywcą, zgodnie 

ze złożoną przez niego ofertą. 

 

Wszelkich informacji, dotyczących przetargu udziela: 

1. Pani Agnieszka Suska, tel. 67 26 80 820, 609 099 860  

2. Pan Mateusz Goździk, te. 67 26 80 809  

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 

2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Wągrowiec reprezentowana przez wójta Gminy 

Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, tel. 67 26 80 800, e-mail: wagrow@wokiss.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 

email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

http://www.gminawagrowiec.pl/


3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane na potrzeby postępowania przetargowego na sprzedaż 

drewna gatunku dąb szypułkowy w ilości: 26,00 m3 jak również w celu realizacji praw oraz 

obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu                       

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa. 

 

     Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

 

 

      

 

 

 

 

Załączniki: 

1. formularz ofertowy 

 



Załącznik nr 1 

do ogłoszenia o drugim pisemnym przetargu nieograniczonym 
na sprzedaż drewna 

 

………………………………….. 

…………………………………. 

…………………………………. 

…………………………………. 

(dane i adres Nabywcy, nr tel., email)  

 

OFERTA 

w ramach drugiego pisemnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż drzewa 

 

Nawiązując do postępowania prowadzonego w trybie pisemnego przetargu 

nieograniczonym na sprzedaż drewna opałowego sortyment S4 gatunku dąb 

szypułkowy w ilości: 26,0 m3 składowanego na działce ewidencyjnej nr 9222/2 obręb 

Rąbczyn. 

zgłaszam chęć zawarcia umowy ze Sprzedającym oraz oferuję cenę za drewno 

określone w ogłoszeniu o przetargu  

w wysokości brutto: ……………………………………………………………………… zł 

(słownie: ………………………………………………………………………………………)  

2. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią ogłoszenia o drugim pisemnym przetargu 

nieograniczonym na sprzedaż drewna liściastego dębowego (drewno opałowego 

sortyment S4 gatunku dąb szypułkowy w ilości: 26,0 m3) oraz, że nie wnoszę 

zastrzeżeń, natomiast ewentualne informacje i wyjaśnienia konieczne do złożenia 

oferty, zdobyłem przed upływem terminu do składania ofert. 

3. Akceptuję wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w treści ogłoszenia 

o pierwszym pisemnym przetargu nieograniczonym. 

5. Oświadczam, że zapoznałem się z terminami wykonania zobowiązań określonymi 

w umowie.  

4. Akceptuję wszystkie warunki umowy określone w projekcie umowy.  

5. Zapoznałem się z terenem, na którym składowane jest drewno.  

 


